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A N U N C I O 
 

 TECNICOS Y AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEL PROGRAMA ORIENTA 2023-2024. 
- ENTREVISTAS - 

 
  

  Siendo las 8:30 horas del día 21 de julio de 2023, se procede a la realización de las 
entrevistas para el personal Técnico y personal Administrativo del Programa Orienta 2023-2024. 
 
  Una vez finalizada las mismas, y no habiéndose presentado dos de los aspirantes a la 
plaza de técnico, (INMACULADA GARCIA CABALLERO E ISABEL PIÑEIRO GONZALEZ) se publican los 
siguientes resultados: 
 

• Para el puesto de Auxiliar Administrativo/a, se valora el conocimiento del programa 
Andalucía Orienta, actitud, conocimiento de las funciones administrativas, trayectoria 
profesional; y con una puntuación máxima de 2 puntos. 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 

 
APELLIDOS  NOMBRE  

PUNTUACION MAXIMA 2 
PUNTOS 

JIMENEZ BELLIDO ANGELES 0,50 

RAPOSO RUIZ  VANESA 2,00 

 
 

• Para los Técnicos/as Orientadores, se valora el conocimiento del programa, el 
conocimiento del mercado laboral en Sanlúcar y la realidad socioeconómica de nuestra 
localidad, trayectoria profesional; otorgándosele una puntuación máxima de 4 puntos. 

  
TECNICOS/AS DE ORIENTA 

APELLIDOS  NOMBRE  

PUNTUACION  

CAMACHO SILES ROSA MARIA 0,20 

GARCÍA CABALLERO INMACULADA No presentada 

GARCÍA DURÁN MANUEL DEL PILAR 0,50 

MORALES YUSTE ANA 3.00 

PALMA MACÍAS ANA MARÍA 2,50 

PIÑEIRO GONZÁLEZ ISABEL No presentada 

PORRAS SÁEZ OLGA MARÍA 2,00 

ROMERO HERMOSILLA ANA MARÍA 4,00 

SANTAMARÍA LORENZO MARÍA JOSÉ 1,90 

SANTIAGO JOVER MARINA 3,00 

 
     El Órgano de Selección procede a realizar la puntuación final, sumando al resultado de 
la entrevista el resultado obtenido en el baremo, arrojando la siguiente puntuacion:  
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AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A  

 
APELLIDOS  NOMBRE  

PUNTUACION 
ENTREVISTA MAX. 

2 PUNTOS 

PUNTUACION 
BAREMO 

PUNTUACION 
TOTAL 

JIMENEZ BELLIDO ANGELES 0,50 8 08,50 

RAPOSO RUIZ  VANESA 2,00 8 10,00 

 
  
TECNICOS/AS DE ORIENTA 

APELLIDOS  NOMBRE  

PUNTUACION 
ENTREVISTA MAX. 4 

PUNTOS  

PUNTUACION 
BAREMO 

PUNTUACION 
TOTAL 

CAMACHO SILES ROSA MARIA 0,20 6 6,20 

GARCÍA CABALLERO INMACULADA No presentada 
No 

presentada 
No presentada 

GARCÍA DURÁN 
MANUEL DEL 

PILAR 
0,50 6 6,50 

MORALES YUSTE ANA 3.00 6 9,00 

PALMA MACÍAS ANA MARÍA 2,50 6 8,50 

PIÑEIRO GONZÁLEZ ISABEL No presentada 
No 

presentada 
No presentada 

PORRAS SÁEZ OLGA MARÍA 2,00 6 8,00 

ROMERO HERMOSILLA ANA MARÍA 4,00 6 10,00 

SANTAMARÍA LORENZO MARÍA JOSÉ 1,90 6 7,90 

SANTIAGO JOVER MARINA 3,00 6 9,00 

 
 
 A la vista de las puntuaciones obtenidas, el Tribunal propone para la contratación de UN/a 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/a  PARA EL PROGRAMA ORIENTA 2023-2024 a: 
 

 
APELLIDOS  NOMBRE  

PUNTUACION 

RAPOSO RUIZ VANESA 2,00 

 
Y queda como suplente la siguiente aspirante: 

 
APELLIDOS  NOMBRE  

PUNTUACION 

JIMENEZ BELLIDO ANGELES 0,50 

 
 

De igual modo, a la vista de las puntuaciones obtenidas, el Tribunal propone para la 
contratación de CUATRO TÉCNICOS/AS PARA EL PROGRAMA ORIENTA 2023-2024,  a los siguientes 
aspirantes: 
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APELLIDOS  NOMBRE  

PUNTUACION  

ROMERO HERMOSILLA ANA MARÍA 4,00 

SANTIAGO JOVER MARINA 3,00 

MORALES YUSTE ANA 3,00 

PALMA MACÍAS ANA MARÍA 2,50 

 
 Y como suplentes, y por orden de puntuación, a las siguientes aspirantes: 

APELLIDOS  NOMBRE  

PUNTUACION  

PORRAS SÁEZ OLGA MARÍA 2,00 

SANTAMARÍA LORENZO MARÍA JOSÉ 1,90 

GARCÍA DURÁN MANUEL DEL PILAR 0,50 

CAMACHO SILES ROSA MARIA 0,20 

 
 Quedan excluidos del proceso selectivo aquellos aspirantes que no se han presentado a la 
entrevista. 
 Lo aspirantes propuestos quedan a expensas de que el personal seleccionado sea validado por 
la Dirección Provincial del SAE de la Junta de Andalucía.  
 

 
SECRETARIA, 

Fdo: Beatriz Alonso Sosa 
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